
（お知らせ） 

 

令和４年１月３１日 

四 国 電 力 株 式 会 社 

 

 

 

「ベンリーよんでん 栗林店・高知駅北店」の閉店について 

 

 

 

当社は、お客さまの暮らし・生活分野における様々なニーズにお応えするため、   

平成３０年４月から、地域密着型の生活サポートサービス事業に参入し、「ベンリーよん

でん 栗林店」（香川県高松市）および「ベンリーよんでん 高知駅北店」（高知県高知市）

の２店舗において、ハウスクリーニングや家事代行、草刈りなどのサービスをご提供して 

まいりました。 

 

しかしながら、同業他社との価格競争の激化や、新型コロナウイルス感染拡大の影響 

などによる事業環境の大きな変化に加え、先行きの見通しも不透明であることから、事業

を継続することは困難と判断し、本年２月末日をもって、栗林店および高知駅北店の  

両店舗を閉店することといたしました。 

 

これまでご愛顧いただいたお客さまには、心より深く感謝申し上げますとともに、本年

２月末日の閉店まで誠意をもって対応してまいりますので、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 以  上 


